[bookmark: _GoBack]Јавен повик за ангажирање на координатор/ка за комуникација
[bookmark: _Hlk177741050]Здружението за унапредување на родовата еднаквост Акција Здруженска објавува јавен повик за ангажирање на координатор/ка за комуникација. 
[bookmark: _Hlk177740089][bookmark: _Hlk177740186]Организацијата работи на: промовирање на култура на родова еднаквост и недискриминација; промовирање на одговорно, транспарентно и отчетно владеење на полето на родовата еднаквост и правата на жените; зајакнување и поддршка на женскиот активизам; градење на капацитети и интензивирање на јавната дебата, дијалог и соработка за прашањата поврзани со родовата еднаквост и правата на жените. 
Програмските интервенции на организацијата се дизајнирани во два сета на активности кои придонесуваат кон две клучни промени: a) правната и политичката рамка за родова еднаквост и заштита на правата на жените се соодветни и целосно спроведувани од страна на националните и локалните владини институции; и б) активистките за женски човекови права и жените од локалните заедници се зајакнати да ги држат властите отчетни.

[bookmark: _Hlk177741156]Опис на главни работни задачи:
· Поддршка на јавната комуникација на организацијата скроена за различна целна публика; 
· Подготовка на креативни концепти за промоција на тематски содржини кои произлегуваат од програмите и проектите на Акција Здруженска;
· Креирање и дизајнирање содржини за веб страницата и социјалните мрежи на организацијата;
· Уредување и дистрибуција на висококвалитетни медиумски и мултимедијални содржини, вклучувајќи пишани содржини, публикации, соопштенија за медиуми, студии на случај, инфографици и други комуникациски материјали поврзани со работата на организацијата; 
· Следење, анализа и документирање на ефектите од комуникацијата;
· Патување во рамките на државата и/или надвор од неа за потребите на организацијата.

Потребни знаења и вештини:
· Одлични комуникациски вештини, со високо ниво на говорен и пишан македонски и англиски јазик. Познавање на албански јазик ќе се смета за предност;
· Познавања од областа на родовата еднаквост и правата на жените.
· [bookmark: _Hlk177740503]Најмалку 2 годишно работно искуство во координирање и спроведување на комуникациски активности/односи со јавноста, што вклучува искуство во организација на настани и креирање на промотивни материјали, креирање на соопштенија за јавноста, водење на социјални мрежи и познавање на останати алатки за информирање и промоција; 
· Напредно познавање на MS Office алатките: Word, Excel и PowerPoint;
· Познавање на програми за дизајнирање (како на пример Adobe Photoshop, InDesign, Illustrator, Canva или сл.);
· Напредно познавање на WordPress;
· Искуство во фотографирање и изработка на кратки видеа за социјални мрежи, ќе се смета за предност;
· Претходно искуство со граѓански организации, ќе се смета за предност.

Период на ангажирање 
30 месеци почнувајќи од 1 ноември 2024.
Висина на надоместок
Бруто месечен надоместок од 33.000 денари за ангажман од 22 часа неделно 

Начин на аплицирање
Заинтересираните кандидати/ки треба да се пријават најдоцна до 10.10.2024 година (четврток) на zdruzenska@t.mk и sonja.hadjinikolov@zdruzenska.mk со назнака „Координатор/ка за комуникации“ со испраќање на:
– Кратка биографија (CV) и
– Комуникациски продукти (2-3 примероци од изработени комуникациски продукти)
Само кандидатите што ќе влезат во потесен избор ќе бидат поканети на интервју.
Доколку имате дополнителни прашања, слободно обратете се на: zdruzenska@t.mk и sonja.hadjinikolov@zdruzenska.mk.


